



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на ХДФ HDF и ЛХДФ LHDF Kronospan Russia

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 20.01.2021

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декоры	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:								
	длина	ширина	толщ.		10 паллет и более			от 1 до 10 паллет			от 1 листа		
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет			
Шлифованная 3 мм Егорьевск	2800	2070	3	150	73,14	424,21	63631,80	75,70	439,06	65858,91	79,48	461,01	
	2440	2070	3	150	73,14	369,36	55403,55	75,70	382,28	57342,67	79,48	461,01	
	2440	1830	3	150	73,14	326,57	48985,52	75,70	338,00	50700,01	79,48	461,01	
Шлифованная 4 мм Егорьевск, Сморгонь	2800	2070	4	100	114,54	664,33	66433,20	118,55	687,58	68758,36	124,48	721,96	
	2440	1830	4	100	114,54	511,42	51142,11	118,55	529,32	52932,08	124,48	721,96	
101-Белый Егорьевск	2800	2070	3	150	89,70	520,26	78039,00	92,84	538,47	80770,37	97,48	565,39	
	2500	2070	3	150	89,70	466,44	69966,00	92,84	482,77	72414,81	97,48	565,39	
Древодекоры Егорьевск	2800	2070	3	150	92,46	536,27	80440,20	95,70	555,04	83255,61	100,48	582,79	
	2500	2070	3	150	92,46	480,79	72118,80	95,70	497,62	74642,96	100,48	582,79	
K002, K003, 5194	2500	2070	3	150	121,44	631,49	94723,20	125,69	653,59	98038,51	131,97	686,27	
0164, 1715, 3025, 3354, 190, 191	2500	2070	3	150	121,44	631,49	94723,20	125,69	653,59	98038,51	131,97	686,27	
White front	2500	2070	3	150	114,54	595,61	89341,20	118,55	616,45	92468,14	124,48	647,28	
Color basic Wood	2500	2070	3	150	114,54	595,61	89341,20	118,55	616,45	92468,14	124,48	647,28	
Шлифованная 3 мм Сморгонь	2500	2070	3	150	82,80	430,56	64584,00	85,70	445,63	66844,44	89,98	467,91	

Все цены указаны с учетом НДС

- производство Сморгонь